
Duchovní poznatky 

Centrum Arkadije Petrova, 3. 12. 2018 

Mozek člověka funguje jako biologický procesor. Každý člověk má individuální tvar mozku, 
který jej odlišuje od všech ostatních lidí. Ale Pravdu člověk získává z vnějších zdrojů. Intuice 
má rychlostní charakteristiky vyšší, než operační vnitřní charakteristiky myšlení. Je to režim 
získávání informací, který má rychlost vyšší, než je rychlost světla – je to svícení! 

Zrakové obrazy řídí reagenci centrálního nervového systému, to znamená, že je to určitá úroveň 
styku s budoucností. 

Věnujte pozornost tomu, že tak zvané třetí oko jakožto orgán rozšířeného vnímání se spolu 
s čočkou fixuje u dvouměsíčních zárodků, ale potom se mění na epifýzu. 

Epifýza je konstruktér obrazů, psychologických symbolických prvků. Jejich prostřednictvím 
lidé získávají duchovní poznatky. A to aktivizuje určité struktury duše, kde se uchovávají 
nepoškozené poznatky. Ty obrazy jako by převracely vrstvy starověkých informací a jakoby 
probouzely vědomí, odhalují také předem čtení událostí budoucnosti. A vzniká otázka: Kdo 
stvořil smysly (významy???), které jsou v základu světa? 

Z knihy Arkadije Petrova „Sféra Neptuna“ 


